

Z życia gminy Leśniowice

Nr 22

06-12 czerwca 2008r.



Powiatowy Turniej Mini Piłki Siatkowej

W dniu 06 czerwca 2008r. w Szkole Podstawowej w Sielcu odbył się IX Powiatowy Turniej Mini Piłki Siatkowej Dziewcząt i Chłopców. Turniej miał na celu rozwijanie sprawności ruchowej uczniów oraz wyłonienie najlepszych drużyn w powiecie w kategorii dziewcząt i chłopców.

Do turnieju przystąpiło dziesięć drużyn chłopców i osiem drużyn dziewcząt. W wyniku sportowej rywalizacji klasyfikacja końcowa przedstawia się następująco:

W kategorii dziewcząt:

I miejsce - Szkoła Podstawowa NR 4 W Chełmie

II miejsce - Szkoła Podstawowa z Woj sławie I

III miejsce - Szkoła Podstawowa z Woj sławie II

W kategorii chłopców.

I miejsce - Szkoła Podstawowa z Wierzbicy

II miejsce - Szkoła Podstawowa z Rudy Huty

III miejsce - Szkoła Podstawowa ze Strachosławia .

Medale, dyplomy i nagrody ufundowało Starostwo Powiatowe w Chełmie, Urząd Gminy w Leśniowicach i Szkoła Podstawowa w Sielcu, a dekoracji zwycięzców dokonali: w imieniu Starosty Chełmskiego - Pani Monika Durko, w imieniu Urzędu Gminy Leśniowice Wójt -Pan Wiesław Radzięciak , w imieniu Szkoły Podstawowej w Sielcu dyrektor - Pani Elżbieta Głuszek.



Żaneta najlepsza!

W dniu 8 czerwca 2008 r. w Fajstławicach odbyła się kolejna runda Grand Prix Lubelszczyzny w Szachach. Wzięła w nim udział reprezentacja naszego UKS „Astra” Leśniowice w składzie: Stanisław Klim, Waldemar Głaz, Wiesław Radzięciak, Żaneta i Łukasz Zawiaślak, Dominik Kielbasa i Eliza Łagowska.

W zawodach wzięło udział 94 zawodników. Najlepiej z naszej drużyny zaprezentowała się Żaneta Zawiaślak, która w kategorii dziewcząt do lat 18 zajęła I miejsce zostając jednocześnie najlepszą zawodniczą w kategorii kobiet. Eliza Łagowska w kategorii dziewcząt do lat 14 zajęła IV miejsce, Dominik Kielbasa w kategorii chłopców do lat 14 zajął XI miejsce, a Łukasz Zawiaślak zajął XIII miejsce. Natomiast seniorzy zajęli miejsce w środku całej stawki.

Serdecznie gratulujemy!



Dzień patrona



W dniu 09 czerwca 2008 r. w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach odbyła się uroczystość Dnia Patrona. Udział wzięli w niej udzieli zaproszeni goście: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pani Joanna Jabłońska Dyrektor Samorządowego Ośrodka Kultury, Pani Elżbieta Pająk Przewodnicząca Rady Rodziców, cała społeczność szkolna oraz rodzice.

Pani Małgorzata Romańczuk Dyrektor Szkoły po powitaniu uczestników uroczystości przedstawiła rys historyczny szkoły. Następnie złożyła podziękowania na ręce Pana Wójta i uhonorowała go tytułem „Przyjaciela szkoły”. Pan Wiesław Radzięciak od 4 lat jest społecznym instruktorem szachowym w leśniowskiej placówce. Pod jego kierunkiem uczniowie zajmują czołowe miejsca na szczeblu gminnym, powiatowym, wojewódzkim. Ponadto szkoła zawsze może liczyć na jego bezinteresowną pomoc i życzliwość.



Tradycyjnie tego dnia odbyły się również 2 konkursy: „Wiem Wszystko” dla uczniów kl. I - III przeprowadzony przez Panią Halinę Staniuk oraz wiedzowy konkurs historyczny „Tadeusz Kościuszko - Nasz Bohater Narodowy” dla uczniów z kl. IV - VI który przeprowadziła Pani Bożena Owerko.

W pierwszym konkursie tytuł laureata konkursu „Wiem Wszystko” otrzymali:

1. Grzegorz Adamczuk - SP Leśniowice
2. Michał Pendel - SP Sielec
3. Paweł Biłan - SP Leśniowice
4. Patryk Kostrzanowski - SP Leśniowice
5. Nikolina Krzysiak - SP Rakołupy
6. Natalia Kozaczuk - SP Teresin
7. Justyna Mydiak - SP Teresin
8. Tomasz Flis - SP Leśniowice
9. Sylwia Sergijuk - SP Sielec
10. Bartosz Jabłoński - SP Leśniowice



Natomiast w drugim konkursie historycznym I miejsce zajęła SP w Sielcu II miejsce SP w Teresinie III miejsce SP w Leśniowicach IV miejsce SP w Rakołupach.

W tym dniu Pani Joanna Jabłońska Dyrektor Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach wspólnie z Panią Teresą Szwarz nauczycielką przyrody wręczyły upominki dzieciom, które uczestniczyły w warsztatach fotograficznych i filmowych realizowanych w ramach projektu " Rzeczpospolita internetowa" Główną nagrodę zestaw komputerowy wylosowała Caban Monika z klasy VI.

Uroczystości zakończyła część artystyczna w wykonaniu uczniów kl. IV-tej pod kierunkiem nauczycielki j. polskiego Katarzyny Kamińskiej którzy przybliżyli postać Patrona Szkoły Tadeusza Kościuszki.

